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Arten nach Anhang II und IV der FFH-RL und 
weitere wertgebende Arten - Eremit
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FFH-Gebiet Neißeaue (DE 4354-301) Landesnummer 545

FFH-Grenze, maßstabsangepasst an DTK10

Sachsen

Brandenburg

Republik 
Polen

4354NO

4354SO

4454NW

4354SW

4454NO

Lage im Gebiet

Kartierungszeitraum: 07/2010

Bietergemeinschaft ecostrat GmbH & lutra GbR

Geobasisdaten: LGB, © GeoBasis-DE/LGB, 2011, 
LVE02/09; Topographische Karte 1:10.000 
Normalausgabe Koordinatensystem ETRS 89, 
Bezugsellipsoid GRS80

Kartengrundlage:

Habitatfläche
Þ potenzieller Brutbaum

Osmoerem Eremit (Osmoderma eremita) Anh. II, IV, prioritäre Art

Bestand / Bewertung der Arten nach Anhang II und IV FFH-RL, 
Anhang I VS-RL und weiterer wertgebender Arten - Karte Eremit

Erhaltungszustand:
A   hervorragend
B   gut
C   schlecht
E   Entwicklungsfläche

Kürzel wissenschaftl. Artname

lfd. Nummer der Habitate

Landesnummer
FFH-Gebiet 545 001 Osmoerem B

Karte 4.4c:

(Anmerkung: die Habitatflächen werden nur innerhalb der Natura 2000-Grenzen dargestellt; 
die Habitate setzen sich z.T. im FFH-Gebiet "Zerna" (420) fort)


